
 

  
 

 

Uchwała nr 8/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia  28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie limitów przyjęć na pierwszy rok poszczególnych kierunków 

studiów stacjonarnych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

w roku akademickim 2021/2022 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z póź. zm) w zw. z  § 1 ust. 3 uchwały nr 26/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na studia w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku (z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku nr 42/2020 z dnia 28.10.2020 r. oraz nr 4/2021 z dnia 24.02.2021  r. 

uchwałą) oraz w zw. z § 99 ust. 5 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

przyjętego uchwałą nr 29/2015 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 

26 czerwca 2019 roku z późniejszymi zmianami, Senat Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku uchwala co następuje: 
 

§1 

Określa się następujące limity przyjęć na pierwszy rok studiów stacjonarnych w 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2021/2022: 
 

1. Studia stacjonarne I stopnia na kierunku: 

1) Wzornictwo - 23 os. 

2) Architektura Wnętrz - 23 os. 

3) Architektura przestrzeni kulturowych - 12 os. 

4) Grafika - 30 os.  

5) Intermedia - 16 os.  
 

2. Studia stacjonarne II stopnia: 

1) Wzornictwo -18 os. 

2) Architektura Wnętrz - 18 os. 

3) Architektura przestrzeni kulturowych - 10  os. 

4) Intermedia - 16 os. 

5) Grafika - 28 os.  
 



 
 

 

3. Studia stacjonarne jednolite magisterskie: 

1) Rzeźba - 15 os. 

2) Malarstwo –  28 os.  

 

§2 

Określa się następujące limity przyjęć na pierwszy rok studiów niestacjonarnych 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2021/2022: 

 

1. Studia niestacjonarne I stopnia na kierunku: 

1) Grafika - 22 os.  

 

 

2. Studia niestacjonarne II stopnia: 

1) Grafika - 22 os.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


